
 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ 

TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMO 

 

2017 m. vasario 1 d. Nr. D1-72    

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarkos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 207 

„Dėl Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarkos“, 6 ir 7 

punktais: 

1. T v i r t i n u traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų 2017 metų 

techninės apžiūros atlikimo grafiką (pridedama). 

2. P a v e d u  Žemės ūkio skyriaus vedėjui Stasiui Supranavičiui ir vyriausiajam specialistui 

Gintarui Klimavičiui, vadovaujantis teisės aktais, atlikti traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų 

bei jų priekabų kasmetinę techninę apžiūrą pagal šio įsakymo 1 punktu patvirtintą grafiką. 

3. N u s t a t a u, kad techninės apžiūros paslaugų kainos nustatomos, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000-12-15 nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės rinkliavos objektų 

sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo“. 

4. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti vietinėje spaudoje, savivaldybės interneto tinklalapyje ir  

į p a r e i g o j u  seniūnijų seniūnus informuoti seniūnijų gyventojus apie traktorių, savaeigių ir 

žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros atlikimo grafiką. 

 

 

 

Administracijos direktorė            Jolanta Kručkauskaitė 

 

  



 

PATVIRTINTA 

Alytaus rajono  savivaldybės administracijos 

direktoriaus 

2017 m. vasario 1 d. 

įsakymu Nr. D1-72 

 

 

 

TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ  

2017 METŲ TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMO G R A F I K A S 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnijos 

pavadinimas 

Kaimas / vietovė Rekomenduojamas techninės 

apžiūros atlikimo laikas (data 

ir valanda) 

Rekomenduojama 

techninės apžiūros 

atlikimo vieta 

1 2 3 4 

 

5 

1. Pivašiūnų Pivašiūnų k. 2017-03-21    10.00 val. Parduotuvės aikštelė 

2. Miroslavo Miroslavo k. 2017-03-24    10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

3. Butrimonių Butrimonių mstl.  2017-03-28    10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

4. Punios Punios k. 2017-03-29    10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

5. Raitininkų Makniūnų k. 2017-03-30    10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

6. Daugų VšĮ Daugų 

technologijos ir verslo 

mokykla 

2017-03-31    10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

Pocelonių k. 

2017-04-03 

9.00  val. Mokyklos aikštelė 

Rimėnų k. 10.00  val. Dirbtuvių aikštelė 

Meškučių k.  11.00  val.  Mokyklos aikštelė 

Rodžios k. 

2017-04-04 

13.30  val.  Parduotuvės aikštelė 

Kančėnų k. 14.30  val.  Parduotuvės aikštelė 

Vėžionių k. 16.00  val.  Aikštelė prie ūkininko 

J. Tatulio 

7. Alovės Venciūnų k. 2017-04-05             10.00  val. Dirbtuvių aikštelė 

8. Raitininkų Meškasalio k. 2017-04-06             10.00 val. Parduotuvės aikštelė 

9. Alovės Ilgų k. 
2017-04-06 

11.00 val. Parduotuvės aikštelė 

Alovės k. 13.00 val.  Dirbtuvių aikštelė 

10. Krokialaukio Santaikos k.  

2017-04-07 

14.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

Gudelių k. 15.30 val. Aikštelė prie ūkininko 

V. Žilinsko 

Kalesninkų k. 

2017-04-10 

9.00 val. Aikštelė prie ūkininko 

J. Vasiliausko 

Krekštėnų k. 11.00 val. Aikštelė prie ūkininko 

V. Bielevičiaus 

11. Simno ŽŪB „Atžalynas“ 

Gluosnininkų k. 
2017-04-11                10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

12. Krokialaukio Krokialaukio mstl.  2017-04-12                10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

13. Krokialaukio Ūdrijos k.   2017-04-13                10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

14. Miroslavo Papėčių k. 
2017-04-14 

13.30 val. Parduotuvės aikštelė 
Parėčėnų k. 16.00  Parėčėnų k.  15.00  val. Dirbtuvių aikštelė 
Kumečių k. 2017-04-18              10.00 val. 

10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

Vankiškių k. 2017-04-19              10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

1 2 3 4 5 

15. Alytaus Miklusėnų k. 2017-04-20 9.00 val. Seniūnijos aikštelė 



Užubalių k. 11.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

UAB „Luksnėnų 

sodai“ 

2017-04-21 

9.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

Luksnėnų k. 11.00 val. Kultūros namų aikštelė 

Kaniūkų k. 13.00 val. Aikštelė prie ūkininko 

A. Žilinsko 
Radžiūnų k. 2017-04-24             10.00 val. 

 

10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

16. Simno UAB „Alytaus 

melioracija“ 
2017-04-25             10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

17. Alytaus Genių k. 
2017-04-26 

9.00 val. Parduotuvės aikštelė 

Mikutiškių k. 11.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

18. Simno  Mergalaukio k. 

2017-04-27 

10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 
Angininkų k. 14.00 val. Aikštelė prie ūkininko 

J. Naruševičiaus 

Verebiejų k. 2017-04-28             10.00 val.  

10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 
Kavalčiukų k. 2017-05-02              14.00 val. 

14.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 
Kalesninkų k. 

2017-05-03 
10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

Ponkiškių k. 11.00 val. Parduotuvės aikštelė 
Simno ž. ū. mokykla 2017-05-04              10.00 val. 

10.00 val. 

Dirbtuvių aikštelė 

Bambininkų k. 2017-05-05              10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

19. Raitininkų Makniūnų k. 2017-05-08              10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

Ryliškių k. 2017-05-25              10.00 val. Parduotuvės aikštelė 

20. Nemunaičio Nemunaičio k.  

 

2017-05-29 

9.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

Balininkų k. 10.00 val. Parduotuvės aikštelė 

21. Alovės Kaniūkų k., Vilniaus 

g. 14A 

11.00 val. UAB „Techagris“ 

aikštelė 

22. Pivašiūnų Kedonių k.  

2017-06-08 

10.00 val. Parduotuvės aikštelė 

23. Butrimonių Vangėlių k. 11.00 val. Parduotuvės aikštelė 

24. Miroslavo Miroslavo k. 2017-06-22             10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

25. Alytaus Miklusėnų k.  

2017-07-14 

13.00 val.  Seniūnijos aikštelė 

Užubalių k. 15.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

26. Alovės Venciūnų k.  2017-08-18             10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

27. Butrimonių Butrimonių mstl.  2017-09-22             10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

28. Krokialaukio Krokialaukio mstl. 2017-09-26             10.00 val. Seniūnijos aikštelė 

29. Punios Punios k. 2017-10-13             14.00 val. Seniūnijos aikštelė 

30. Daugų VšĮ Daugų 

technologijos ir verslo 

mokykla 

2017-10-24             10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

Kančėnų k. 2017-11-10              14.00 val. Parduotuvės aikštelė 

31. Simno Simno žemės ūkio 

mokykla 

2017-11-14              10.00 val. Dirbtuvių aikštelė 

32. Alytaus 

miestas 

Alytaus miestas Kiekvieno mėnesio paskutinis 

penktadienis  9.00-12.00 val.  

Juridinių / fizinių asmenų 

aikštelių teritorija / 

automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Alytaus 

rajono savivaldybės 

Pulko g. 21, Alytus 

__________________ 


